LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 131/CĐ-ĐHQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả cuộc thi “Tổ chức Công đoàn – Nghỉa tình mùa dịch”

Căn cứ Kế hoạch số 121/CĐ-ĐHQG ngày 8 tháng 8 năm 2021 về việc tổ chức cuộc thi “Tổ

chức Công đoàn – Nghĩa tình mùa dịch”, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo kết

quả như sau:

1. Thi viết

STT Họ và tên Đơn vị Chủ đề  Xếp hạng

1.  Nguyễn Huỳnh

Phương Thanh
 CĐCS Khoa Y  Mùa hè nghĩa tình của bạn

trẻ Sài Gòn
Giải nhất

2.

Nguyễn Thị Minh

Tâm

 CĐCS Trung tâm Kiểm

định Chất lượng Giáo

dục

Ai cũng có một thời trẻ

trai…
Giải nhì

3.  Nguyễn Thụy Thy

Huyền

 CĐCS Trường Đại học

Bách khoa

Nghĩa tình quả bầu, trái

bí… Giải ba

4.

Đào Thị Hòa

 CĐCS Viện Công nghệ

Nano

Covid – 19 và những suy

nghĩ trong tôi

Giải ba

5.

Trương Thị Lời

 CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Tình người nơi tuyến đầu

phòng, chống dịch Covid-

19

Giải khuyến

khích

6.

Dương Ngọc Hảo

 CĐCS Trường Đại học

CNTT  Viết cho ngày mai.
Giải khuyến

khích

7.

Lê Thị Hồng Nhung

 CĐCS Trường Đại học

Bách khoa

Tản mạn Sài Gòn tháng

7/2021
Giải khuyến

khích

8.

Cao Thị Hoa

 CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Lời tạm biệt và tri ân từ

“Siêu thị sẻ chia”
Giải khuyến

khích

9.

Phan Trường Nhất

 CĐCS Trường Đại học

CNTT

Những ngày phong tỏa

đáng nhớ
Giải khuyến

khích

10.

Quan Thủy Tiên  CĐCS Khoa Y

Hãy sống như tia nắng

mặt trời
Giải khuyến

khích

2

STT Họ và tên Đơn vị Chủ đề  Xếp hạng

11.

Bùi Thị Thảo Hiền.

 CĐCS Trường Đại học

Quốc tế

Tổ chức Công đoàn –

Nghĩa tình mùa dịch
Giải khuyến

khích

12.

Đặng Văn Công

Bằng

 CĐCS Trường Đại học

Bách khoa

Nghĩa tình với Thành phố

Hồ Chí Minh mùa dịch

Covid – 19

Giải khuyến

khích

13.

Nguyễn Thị Bích

Ngọc

 CĐCS Trường Đại học

Quốc tế

Một chút nước – Một chút

tình – Một chút yêu

thương

Giải khuyến

khích

14.

Trần Cao Thu Thủy

 CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Người thực việc thực giữa

mùa dịch- Tình người ấm

áp

Giải khuyến

khích

15.

Phạm Thanh Hùng

 CĐCS Trường Đại học

Kinh tế - Luật

Chia sẻ yêu thương, cùng

nhau vượt qua đại dịch
Giải khuyến

khích

2. Clip

ST

T

Họ và tên Đơn vị Chủ đề  Xếp hạng

1.
Nguyễn Hoàng Quanh

 CĐCS TT GDQP –AN
Vì trái tim Thành phố

Giải nhất

2.

Lê Thị Thu Hà

 CĐCS Cơ quan ĐHQG-

HCM

Tôi đang sống những ngày

đẹp nhất của tuổi trẻ Giải nhì

3.

Ngô Lê Mạnh Hiếu

 CĐCS Trường Đại học

Kinh tế - Luật

Cùng nhau đánh bay đại

dịch Covid - 19 Giải nhì

4.

Nguyễn Mai Tố Anh

 CĐCS Viện Môi trường

& Tài Nguyên

Góp sức mùa dịch, việc

làm nhỏ hạnh phúc to

Giải ba

3. Ảnh

STT Họ và tên Đơn vị Chủ đề Xếp hạng

1.
Nguyễn Thị Lan

Hương

CĐCS Cơ quan ĐHQG-

HCM

Buổi tình nguyện chia quà

cho sinh viên tại Trung

tâm

Giải nhất

2.

Đoàn Thị Minh Châu

CĐCS Cơ quan ĐHQG-

HCM

"Chuyến xe yêu thương"

cập bến Yêu thương...  Giải nhì

3.

 Lâm Thanh Phương.

CĐCS Trường Đại học

KHTN
Trường ĐH KHTN hỗ trợ

các em sinh viên có hoàn
Giải nhì

3

STT Họ và tên Đơn vị Chủ đề Xếp hạng
cảnh khó khăn vượt qua

đại dịch Covid-19.

4.

 Đinh Thị Thanh Thúy

CĐCS Viện Môi trường

và Tài nguyên

Hỗ trợ giao nhận hàng

thiết yếu cho các khu vực

khó khăn và khu phong

tỏa tại Nhà thiếu nhi Quận

9

Giải ba

5.

Phạm Thanh Hùng

CĐCS Trường Đại học

KTL

Chia sẻ yêu thương, cùng

nhau vượt qua đại dịch

Giải ba

6.

Trần Thị Thanh Hòa

CĐCS Cơ quan ĐHQG-

HCM

Chuyến xe yêu thương –

gửi thực phẩm đến sinh

viên ĐHQG-HCM

Giải ba

7.

Phan Thanh Tâm

CĐCS Trường Đại học

KHXH & NV

Chung tay đẩy lùi dịch

bệnh Covid-19

Giải khuyến

khích

8.  Trần Nguyễn Quế

Trâm

CĐCS Khu Công nghệ

Phần mềm Cùng nhau chống dịch

Giải khuyến

khích

9.

Phan Thanh Tâm

CĐCS Trường Đại học

KHXH & NV

Chung tay đẩy lùi dịch

bệnh Covid-19

Giải khuyến

khích

10.

Nguyễn Thanh Tùy

CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Vaccine “Chìa khóa chấm

dứt đại dịch” Khai báo y

tế trước khi chích ngừa

vaccine Covid-19

Giải khuyến

khích

11.

Lý Thị Bích Trâm

CĐCS Viện Môi trường

và Tài nguyên

 Chuyển giao thực phẩm

cho khu phong tỏa trong

chương trình kêu gọi của

ĐVCĐ cùng các cán bộ

Viện

Giải khuyến

khích

12.

Phan Thanh Tâm

CĐCS Trường Đại học

KHXH & NV

Chung tay đẩy lùi dịch

bệnh Covid-19

Giải khuyến

khích

13.

Nguyễn Thanh Tùy

CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Vaccine “Chìa khóa chấm

dứt đại dịch” Khám sàng

lọc trước khi chích ngừa

vaccine Covid-19

Giải khuyến

khích

4

STT Họ và tên Đơn vị Chủ đề Xếp hạng

14.

Nguyễn Thanh Tùy

CĐCS Trung tâm Quản

lý Ký túc xá

Vaccine “Chìa khóa chấm

dứt đại dịch” Tiêm

vaccine ngừa Covid-19

Giải khuyến

khích

15.

Phạm Thanh Hùng

CĐCS Trường Đại học

KTL

Chia sẻ yêu thương, cùng

nhau vượt qua đại dịch

Giải khuyến

khích

16.

CĐCS Viện Công nghệ

Nano  VNU trong tôi

Giải khuyến

khích

17.

CĐCS Viện Công nghệ

Nano

 Góp nhặt Yêu thương -

chống dịch Covid-19

Giải khuyến

khích

18.

 Nguyễn Trung Nam

CĐCS Trường Đại học

KHTN Lằn ranh mong manh

Giải khuyến

khích

             Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các CĐCS;

- Lưu VT.